
Camera Executorilor Judecdtoresti de pe lAngd Curtea de Apel Bucuresti

BI ROUL EXECUTORU LUI JUDECATORESC
CIOCIRLAN D. CONSTANTIN

Dosar executare

Bucuresti, Calea Calarasilor 165, bloc 38, sc.2, ap. 7, sector g, C.l.F. ROgl ggggg4
Tel,0314251791, E-mail:bejciocarlan@yahoo.com, constantin.ciocirlan@executori.ro

Conturi: RO628RELO002000937100100, RO358RE10002000937100101-Libra lnternet Bank

nr. 34712022

puBLlcATtE DE VANZARE StLITA tMOBtL
LA LICITATIE PUBLICA PENTRU termen II

iniocmitd in data de 16.08.2023

Noi, B,E.J. Ciocirlan D. Constantin, cu sediul in Bucuresti, Calea Calarasilor 165, bloc
38, sc,2, ap, 7, sector 3, prin executor judecdtoresc Ciocirlan Constantin,

in conformitate cu dispozitiile art. 838 alin, (1) Cod Procedurd Civila, aducem la
cunogtin!d generald cd, in data de 11.09.2023, orele 10:00, va avea loc la adresa din Bucuresti,
Calea Calarasilor 165, bloc 38, sc.2, ap. 7, sector 3, vAnzarea la licitaf ie publica a
imobilelor proprietatea COIVUNA OLTENI, cu sediul in Comuna Olteni, str. Alexandriei nr.30,
judeIul Teleorman, astfel:

TEREN intravilan situat in Olteni, Teleorman, av6nd 4umir
inscris in cartea funciari numirul Z2i4O4 a localit6!ii iltenl
mp, la pretu! de 66353 lei; il i,.j

TEREN Extravitan situat in Olteni, Teleorman, av6nd numir cadastral/topografic 22405,
inscris in cartea funciard numirul 22405 a localit6!ii Olteni, Teleorman, suprafatd 6.1S4
mp, la pretu! de 18285 !ei; 

I
;

TEREN lntravllan situat in Olteni, Teleorman, avAnd numir cadastral/topograflc 22406,
inscrls in cartea funcla16 numirul 22408 a locallt6!li Ottenl, Teleorman,i suprafal6 8.911
mp, la pretul de 59138 lel; ' I

TEREN lntravllan situat ?n Olteni, Teleorman, avAnd
inscris in cartea f uncla16 numirul 22407 a locallti!li
mp, la pretu! de 134003 lel; 

i:,

TEREN intravilan situat in Ottenl, Telieorman, av6nd
inscris in cartea lunciari numiru! 22409 a localit6f ii

cadastral/topograf ic 22404,
Teleorman, suprafati 9.999

num6r cadastral/topograf ic 22402,
Oltenl, Teleorman, suprafa!6 14.559

!

ii
numdi cadastrat/topograf ic 22409,

Olteni, Teleorman, guprafati 10.015

TEREN intravilan situat in Olteni, Teleorman, avAnd numir cadastral/topografic 22402,
inscris in cartea f unciard numirul 22402 a localit6lii Olteni, Teleorman, supraf a16 9.999
mp, la pretu! de 66353 lei. ,], , i : , ,

i

Vanzarea la licitatie publica se fade la cererea creditoruluiPOT CONSTRUCT pROJECT
MANAGEMENT SRL, cu sediul in Municipiul Bucuregti, str. Despot Vodd nr.48, Bl, g6, Sc. B, Et.
1, Ap.47, Sector 2, prin administrator PotAng Victor Andrei, cu sediul ales la Cabinet de Avocat
RALUCA-ALEXANDRA OSACEANU, din Mun. Bucuregti, S,gs. lancului nr.6, bl. 11g8, sc, B, et.
1, ap' 52, Sector 2, prin avocat Raluca-Alexandra Osic,eanu, in temeiul titlurilor executorii
reprezentate de Sentln!6 civil6 nr. 351125.02.2022, prcinunlatd de Tribunalul Bucuregil,
dellnitivi gi incheierile executorului judecdtoresc. 

,

lmobilul urmdrit este grevat de urmdtoarele sarcini:
Nu existd sarcini.

ll reprezintd 75,00'/" din prelul determenpublicePre!urile de incepere al licitatiei pentru



Birou Executor Judecebresc Ciocirlan D. Constantin

pornire al primei licitafii, imobilele {iind evaluate prin raportul de expertizS nr.
34712022104.07.2023 tealizal de expertul BASICA Alexandru. Daca nu se obline prelul de
incepere al licitafiei 9i existd cel pulin 2licitatori la acelagi termen, bunul va fi vAndut la cel mai
mare prel oferit, dar nu mai pu[in de 30% din preful de pornire al primei licitaJii. VAnzarea se va
putea face chiar dacd se prezintd o singurA persoand care oferd prelul de la care incepe licitalia.

Prezenta publica!ie de vAnzare a fost intocmitd in conformitate cu dispozi!iile art.839
Cod Procedurd Civild si afisatd la sediul executorului judecdtoresc, la locul !inerii licitaliei,
transmisd in vederea afigdrii la sediul Judecdtoria Videle, la sediul Primdriei Olteni gi la locul
unde se afld imobilul, depunAndu-se ?n acest sens procesele verbale privind afisarea publicafiei

De asemenea, in condi!iile art. 35 alin. (2) din Legea nr. 188/2000, republicatd,
publicitatea vdnzdrii imobiliare s-a fdcut 9i prin intermediul Registrului electronic de publicitate a
vAnzarii bunurilor supuse executdrii silite !inut de Uniunea Nalionald a Executorilor Judecdtoregti,
r e s p e c t i v w Wte.regrslru-u ni_u,nCacxe.AUt o r i I 91.19.

Somdm pe toti cei care pretind vreun drept asupra imobilului urmdrit sd-l anun[e pe

executorul judecdtoresc inaintea datei stabilite pentru vAnzare.
lnvitdm pe toli cei care doresc sa cumpere imobilul urmarit silit sa se prezinte la data,

locul gi ora stabilitd pentru vanzare, avAnd asupra lor cartea de identitate gi pAnd la aceastd datd
sd prezinte oferte de cumpdrare.

Potrivit dispozitiilor art.839 alin. 1 lit. l) Cod Procedurd Civila, ofertanlii trebuie sd
consemneze in contul RO358REL0002000937100101 deschis in Lei la Libra lnternet Bank, cont
de consemndri la dispozilia B.E.J. Ciocirlan D. Constantin, o garanlie de participare de cel putin
10% din pretul de pornire a licitatiei imobilului si sa depuna dovada consemnarii garantiei de
participare in original, impreuna cu oferta de cumparare, la executorul judecatoresc.

in conformitate cu prevederile arI.844 Cod Procedurd Civild termenul limite pentru
depunerea ofertei de cumparare insolite de dovada consemndrii este ziua premergdtoare
licita!iei, cu excepJia ofertelor de cumpdrare cel pulin egale cu preful de incepere a licitafiei, care
pot f i depuse inclusiv in ziua licitaJiei.

Totodata, ofertantii persoane fizice, vor avea obligatia de a depune si copie de pe B,l/C.1,
iar in cazul ofertantilor persoane juridice si copie de pe certificatul de inregistrare la Registrul
Comertului si de pe certificatul de inregistrare fiscala.

in conformitate cu dispozi!iile art.844 alin.2 Cod Procedurd Civild, creditorii urmdritori,
intervenien[ii, coproprietarii pe cote pdrli gi titularii unui drept de preem[iune nu au obligalia de a
depune garantia de participare.

Prezenta publicalie de vAnzare a fost emisd la sediul B.E.J. Ciocirlan D. Constantin gi

afigata la locul licitatiei situat in Bucuresti, Calea Calarasilor 165, bloc 38, sc.2, ap.7, sector 3,

astizi 16.08.2023, conline un numdr de 2 (doua) pagini.
in conformitate cu prevederile art.840 Cod Procedurd Civil6, cAte un exemplar din

prezenta publica!ie se va comunica:
1. creditorului POT CONSTRUCT PROJECT MANAGEMENT SRL
2. debitorului COMUNA OLTENI
3. DirecJia de lmpozite si Taxe Locale Olteni

in conlormitate cu prevederile ar1.839 alin. (3) 9i (a) Cod Procedurd Civild, cate un
exemplar din prezenta publicaf ie se va af isa la:

1 . sediul B.E.J. Ciocirlan D. Constantin
2. sediul Judecdtoria Videle
3. sediul Primdriei Olteni
4. locul situdrli bunului imobil, respectiv Olteni, Olteni, Teleorman
5. Registrului electronic de publicitate a vdnzdrii bunurilor supuse executdrii silite

www. reg istru. u n iuneaexecutorilor. ro

Executor j udecdtoresc,
CIOCIR nstantin


